gita robis magnū questū. ego m̄lto maio  
re. **I**jugū dyaboli ē p̄cim vel iniqtas. De  
q̄ illud Isaie. Jugum ei oneris ei⁹ z virgā  
bumeri ei⁹ z sceptr̄ exactoris eius supasti.  
Exactor nōst̄ ē dyabol⁹ q̄ p̄cī numū quē  
in paradiſo nobis obtulit cū v̄sura evigat.  
qz ad addēdū p̄cī p̄cī sp̄ instigat. vt inſi-  
nenos ad iugū etne dānatōnis trahat. **L**o  
tra qd̄ oram⁹ p̄z nr̄m q̄ in celis ē vi gl̄iosa  
filii sui nativitas liberz q̄s sub p̄cī iugo ve-  
tusta fuitus tenet. Hui⁹ itaq̄ exactoris in  
gū virgā z sceptr̄ apparet̄ in carne dei fi-  
li⁹. Supauit cū seductōne afflictōne dānatōne  
q̄ crūētus ille tyān⁹ nos tenebat ad nibilū  
moriēdo redegit. **I**Jugū inferni ē eterna  
dānatio. q̄ fasciculi ad oburedū colligabūs  
tur. vt illic p̄iū ḡatur in pena q̄ eq̄les exiles  
rūt ic̄pa. **H**ec hoc p̄t̄ acapi qd̄ dñs di-  
cip̄. **D**icēs itaq̄ dñs Tollite iugū me  
um sup vos nō ad aliquō pdictor̄ nos inui-  
tat. **S**ad illō d̄ q̄ signat̄ dicere meū debuit.  
**S**q̄ est sup vos: hoc verbo admoneri  
nos arbitror. vt donū queriōnis nos celit⁹  
accepisse agnoscam⁹. vel vt de accepto gra-  
tias iugiter agam⁹. vel certe vt nos dina p̄  
cepta ad p̄fectū nō posse implere sentiētes.  
ad supne pietat̄ v̄scera assidue suspirem⁹.  
**P**ossim⁹ sane in p̄positis q̄tuor verbis p̄n  
cipales quatuor virtutes app̄batas intelli-  
gere. z quatuor ineptias sine abnūcēs q̄ in  
ter clauſt̄ australē pleriq̄ rep̄iūt̄ rep̄baras ac  
cipe. **V**irtutes besunt. **J**usticia fortitudo  
prudētia trāntia. **J**usticie cōpetit qd̄ dicit  
tollit. qz vere dignū z iustū ēvit cōſulēti ad  
q̄cas. p̄cipiēti obedias cōditori. **A**d forti-  
tudinē p̄tinet qd̄ d̄. **I**jugū. qz ip̄o noie dat  
intelligi te forte atq̄ cōſtātē cē debere. **P**ru-  
dētia est qd̄ addit̄ meū. qz nim̄u optet cē  
prudentem vt scias reprobare malum z eli-  
gere bonum ac salutare iugū. **T**emperā-  
tie cōgruit qd̄ subinfertur sup vos. qz tem-  
pantib⁹ animi est ad competentem modum  
cunctos affectus restringere et ordinare.  
**A**busiones vero besunt. **C**ontinuitate  
por. et indiscretus feruor. indebita occupa-  
tio z nim̄ia formido. **T**orpor cōmarus est  
iusticie. et rep̄chendit̄ in hoc verbo ro-  
lite. **N**imius feruor exterminat fortitudinē  
z dānatur in hoc verbo iugū. **I**ndebita occu-

z. l. ḡ. ḡ. x. abr̄. j. m. s.

## De verbis domini Venite

patio expellit prudētiā. et dānafī hoc qđ dr  
meū. Porro nimia formido aduersat pante  
r et exp̄mis i h̄ qđ anectif. sup̄ vos. **I** Si  
gula si plac̄ ordine, pseq̄mūr. iuxta alteri  
loci pabolā ad vīncā dñi sabaoth exceden  
dā. alij pmo māe, alij hora tertia qđā sexta  
vel nona, nonnulli vīndecia veniūt. **H**oc  
vō ē qđ ad iungū xp̄i, ad fuitū dī ad viuēdū  
religiose, ad militandū s̄b regla vel abbatē,  
qđā veniūt i pueritia, qđā in adolescentia,  
m̄lti in iuuenili seu yirili etate, pleriq̄z et in  
vīlma senectute. **F**it vero nonūq; vt is  
qđ in pueritia ad querīsionē veit̄ frigescēte  
p̄ modū nouim̄ ferorū igniclo/ vīstā te  
porē, et qđ q̄idianis vītū incremētis grām  
sibi ap̄ dēū et hoies ḡparari debuerar vītu  
periu sibi magnū ḡqrar. **Q**ui dñi solā inno  
cētiā pp̄edit ad opa vītū se virilitū accin  
git. Impatiēs ad icūnia, ad vigiliā som  
nolēt ad orādū repid̄, indeuoſ ad psallen  
dū alijq; xp̄i militib; mō, carni dyabolo  
vīc̄ ad sanguinē resistētib; ip̄e sibi in oībō re  
q̄et̄ q̄ritā accidioſ et oīcioſ, secreta tacita  
qđ sibi cogitatōe dīc̄. **Q**uidnā ego luere ha  
beo? Ut qđ ita rigide districte qđ vīnā sic il  
li magni petōres, raptōres, iūnisti adulteri  
**D**o cogitatōe stultissimā, qđ illus tenea  
tur fuire do/ nīs irretit̄ crīmali p̄ctō. **C**er  
te sc̄nū ē. Diligeo dñm dēū tuū ex toto cor  
detmo, et tota aīa tua, et ex oīby vīrbō tuūs  
**E**cce dēū ita diligere iuber̄ vt s. nibil in te  
vacare p̄mittas qđ dēū nō diligas. **Q**uō aut̄  
tu diligis dñm dēū tuū ex toto/ qđ qdem  
plus posses si velles qđ facis. **G**ane qn  
to es innocētior, tāto cē fuitio dī debes ar  
dētior, vt vīlī sc̄itate et iusticia ab ipo custo  
dianis, vel vt custodite sc̄itati vīber̄ regt̄ie  
ris. **H**o pp̄edis qđ cū alij sibi dimidiāt̄ dies  
suos et q̄lēcūq; vīnā obtineat̄, tu tuos in  
tegrōs fuas, et grāz et glāz n̄bi ampliorez  
ad q̄dras. **Q**uid si intern̄ arbit̄ p̄p̄e hoc tib;  
innocētā tuā ḡfūare voluit, et p̄dōre p̄ctō  
rū p̄guatū frēz tuū/ collaborādo et on̄ et tī  
bi p̄tēdo inuares. **N**ōne cū p̄p̄e tuā desidiā  
impedit̄ hec bona di volūtas p̄ increpatiō  
nē audire dign̄ eris. Amē dico tibi qđ pus  
blicam̄ et meretrices p̄cedēt̄ te i ūgno dī, vel  
poti timēdū tibi ē, ne illō tibi maledictōis  
elogii infligat̄. **H**ūq; ex te frēcū nascer̄ in p  
petuū. **V**erba sunt ip̄i dñi maledictis s̄b  
noīe sic/ aiāz hūanā solūbēcīsecaz obf  
natōu plenā s̄znlō iterioris suauitās fū  
ctū plenā. **T**ales nimurū erāt illi dno ageli  
ecīaz qđ vīni qđ iohēz dī sc̄io opa tua qđ no